
UCHWAŁA NR XLVIII/345/2022 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 maja 2019r. w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2020 r. projektu

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20.04.2004 r. o Narodowym Planie 
Rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wartość projektu: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
w powiecie kolskim (V)", współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - 
projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 do wartości ogółem: 6 107 618,57 w tym:

- w 2019 r. - 1 099 535,40 zł,

- w 2020 r. - 1 827 426,72 zł,

- w 2021 r. - 1 184 985,92 zł,

- w 2022 r. - 1 995 670,53 zł realizowanego w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2022 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kole.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/212/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/138/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28.11.2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2020 r. projektu „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego 2014-2020

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego 

c

Marek Świątek

Id: E4F5282D-E29C-4263-889F-D9FFA48EB4B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY nr XLVIII/345/2022 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 31 maja 2019r. w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2020 r.

projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kolskim (V)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Powiat Kolski wykonuje zadania w zakresie przeciwdziałania bezrobociu 
oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

Wobec powyższego przedstawiono do realizacji projekt: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy w powiecie kolskim (%) ” w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działanie 6.1 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - projekty pozakonkursowe realizowane 
przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, co do którego przyjęto Uchwałę Nr X/73/2019 z dnia 
31 maja 2019r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do 
dnia 31.12.2020 r. projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
kolskim (V) ” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020, co przyczyni się do zaktywizowania co 
najmniej 546 osób bezrobotnych z powiatu kolskiego zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Kole.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu dokonał podziału limitu środków finansowanych pomiędzy 
samorządy powiatowe Wielkopolski, gdzie dla Powiatu Kolskiego nastąpiło zwiększenie kwoty środków na 
rok 2022 na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020 powierzonych PUP w Kole.

W związku z powyższym uchyla się Uchwałę Nr XXVII/212/2020 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 
25 czerwca 2020r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/138/2019 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 
28.11.2019 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2020 r. projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 
kolskim (V)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.

Zmianie ulega ogólna wartość projektu, która wyniesie po zmianach 6 107 618,57 zł (w 2019 r. - 
1 099 535,40 zł, w 2020 r. - 1 827 426,72 zł, w 2021 r. - 1 184 985,92 zł i w 2022 r. - 1 995 670,53 zł).

Ze względu na wyżej wymienione okoliczności Powiat Kolski zdecydował się na przystąpienie 
i realizację przedmiotowego projektu, a następnie na zwiększanie jego wartości, co czyni zasadnym 
podjęcie tej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: E4F5282D-E29C-4263-889F-D9FFA48EB4B8. Podpisany Strona 1


